
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.03.2016 № 261/20-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

и Благодарностью  муниципального 

образования «Жуковский район» 

 

 

 Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной    грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

Ахрюшину Людмилу Егоровну, санитарку ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат 

для престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд; 

Митракову Веру Алексеевну,  повара  ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат для 

престарелых и инвалидов» - за многолетний добросовестный труд; 

Данильченкову Галину Геннадьевну, рабочую по благоустройству населенных 

пунктов ОАО «Коммунальщик»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Ларину Валентину Семеновну, начальника отделения почтовой связи Жуковка 2 

ОСП Жуковский почтамт УФПС Брянской области – филиала ФГУП «Почта России» - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Кузнецову Татьяну Владимировну, заместителя начальника отделения почтовой 

связи Жуковка 2 ОСП Жуковский почтамт УФПС Брянской области – филиала ФГУП 

«Почта России» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Сафроненкову Любовь Аркадьевну, начальника отделения почтовой связи 

Олсуфьево ОСП Жуковский почтамт УФПС Брянской области – филиала ФГУП «Почта 

России» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Мельникову Веру Михайловну, почтальона 2 класса отделения почтовой связи 

Жуковка   ОСП Жуковский почтамт УФПС Брянской области – филиала ФГУП «Почта 

России» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Часовскую Надежду Петровну, почтальона 3 класса отделения почтовой связи 

Ржаница ОСП Жуковский почтамт УФПС Брянской области – филиала ФГУП «Почта 



3 

 

России» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Рогову Валентину Михайловну, почтальона 3 класса отделения почтовой связи 

Ржаница ОСП Жуковский почтамт УФПС Брянской области – филиала ФГУП «Почта 

России» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 

 

2.Наградить Благодарностью муниципального образования  «Жуковский район»: 

 

Сиганкевич Ирину Ивановну, парикмахера ООО «Салон-парикмахерская»- за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Куприна Сергея Валентиновича, старшего специалиста по благоустройству 

«Ритуал-плюс» - за многолетний добросовестный труд. 

Митрачкова Сергея Сергеевича, продавца-консультанта «Ритуал-плюс»  -   за 

многолетний добросовестный труд. 

Фомину Екатерину Викторовну, кассира Жуковской городской бани - за 

многолетний добросовестный труд; 

Антоник Елену Витальевну, индивидуального предпринимателя - за многолетний 

добросовестный труд; 

Родина Валерия Васильевича, слесаря по металлу и\п Шуравко - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Солдатченкова Сергея Вячеславовича, слесаря по металлу и\п Шуравко - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Комарову Ольгу Сергеевну,  парикмахеру - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с профессиональным праздником.       

Лушникову Анжелику Анатольевну, фотографа «Фотография «У Юрика» - за 

многолетний добросовестный труд. 

Чернякова Константина Николаевича, бригадира слесарей АВР МУП 

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Терешина Сергея Николаевича, слесаря АВР водопроводной сети  МУП 

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Чижикова Сергея Владимировича, бригадира слесарей АВР канализационной 

сети МУП «Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Дедущенкова Михаила Михайловича, бригадира электромонтеров по РОЭ МУП 

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Ганичева Михаила Александровича, бригадира слесарей АВР водопроводной 

бригады МУП «Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Матузову Галину Евгеньевну, оператора очистных сооружений МУП 

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Анисимову Кристину Николаевну, рабочую по благоустройству населенных 

пунктов ОАО «Коммунальщик»- за  добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

Доронину Ольгу Николаевну, экономиста ОАО «Коммунальщик»- за  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Науменко Людмилу Александровну, бухгалтера ОАО «Коммунальщик»- за  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 



3 

 

Свиридову Татьяну Витальевну, бухгалтера ООО «Регион-проект» - за  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Силютина Сергея Александровича, мастера ООО «Регион-проект» - за  

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

 

         

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 

 


